Администрация сельского поселения Алябьевский
__________________________________________

(полное наименование учреждения – Заказчика)

ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

«26»  февраля 2008 г

                                         №  3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель котировочной комиссии  (далее комиссия):

Никонова А.Г.  – зам. главы с.п. Алябьевский
(Фамилия И.О.)

             (должность)

Члены  комиссии:

1. Соловьева А.В.  –  зав. правовым сектором
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

2. Мачехина Л.П.  – начальник ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

3. Евдокимов В.Б. – начальник ПХУ
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

Секретарь комиссии :

 Яминова Л.Х.  –        главный специалист ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

1.Наименование предмета запроса котировок: Техническое обслуживание сетей уличного освещения  (Запрос котировок от « 04» февраля 2008г   № 1, продление срока подачи котировочных заявок – до «22» февраля 2008г.№2).

2.Муниципальный заказчик:  администрация сельского поселения Алябьевский

(полное наименование учреждения – Заказчика)

Почтовый адрес: 628248 п.Алябьевский ул. Токмянина д.10 Советский район,  ХМАО-Югра, Тюменская обл.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  – в сети Интернет   (www.alab.sovetskiy.ru)
 «04» февраля  2008 года.
4. Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

 4.1  Наименование, характеристики и объем выполняемых работ (оказание услуг)– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2   Место выполнения работ( оказания услуг): 628248, Тюменская область, ХМАО- Югра Советский район п.Алябьевский .
     4.3 Срок и условия оплаты выполненных работ (оказание услуг)  –Предоплата 30% окончательный расчет по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ.
    4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 449900 (Четыреста сорок девять тысяч девятьсот ) рублей.

    4.5 Источник финансирования:  бюджет сельского поселения Алябьевский .

     4.6 Сроки выполнения работ (оказания услуг) – начало работ – с момента заключения

муниципального контракта. Окончание работ- 31 декабря 2008г.
4.7. При выполнении работ (оказания услуг):  В сметную стоимость работ  должны быть включены расходы на перевозку и стоимость материалов и механизмов, затраты на непредвиденные и прочие работы, вывозку и утилизацию мусора, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

5. До окончания указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок    («22» февраля 2008г. 09 часов 00 минут) поступила (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»

	№

п/п
	Наименование   участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Адрес электронной почты (при его наличии)

	1
	ОАО «ЮТЭК-Совэнерго»
	628240 Тюменская обл.ХМАО-Югра г.Советский ул.Гастелло 5А
	yutecsovpto@bk.ru

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Учитывая то, что после продления срока подачи котировочных заявок не подана дополнительно ни одна котировочная заявка, в соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона №94-ФЗ, признать котировочную заявку ОАО «ЮТЭК- Совэнерго», победившей на условиях:
	№п/п
	Наименование
	Первое место

	1.
	 Наименование участника
	ОАО «ЮТЭК-Совэнерго»

	2.
	Сумма муниципального контракта, руб.
	449900 руб.

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложения 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «26» февраля  2008г. № 3

Подписи:
Председатель котировочной комиссии :

Никонова А.Г. ______________________

Члены комиссии:

Соловьева А.В. _____________________

Мачехина Л.П. ______________________

Евдокимов В.Б. ______________________

Яминова Л.Х.  _______________________

Заказчик,

Представитель заказчика ___________________ Н.К. Михеичев

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

 от «26» февраля   2008г. № 3
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по

техническому обслуживанию сетей уличного освещения
(указать предмет запроса котировок)

(запрос от «04»февраля 2008г   №1 )

Заказчик: администрация сельского поселения Алябьевский

 (полное наименование учреждения – Заказчика)

	№ п/п
	Наименование работ
	Краткая характеристика выполняемых работ
	Ед. изм.
	Объем
	(Наименование участника)

	1
	2
	3
	4
	5
	ОАО «ЮТЭК-Совэнерго»

	Техническое обслуживание сетей уличного освещения
	Воздушная ЛЭП-0,4 кв на деревянных опорах с ж/б приставками
	км
	8,47

	Воздушная ЛЭП-0,4 кв на ж/б опорах
	км
	0,64

	Светильники наружного освещения с лампами накаливания
	Шт.
	135

	Светильники наружного освещения с газоразрядными лампами
	Шт.
	133

	Пусковая аппаратура
	Уст. Шт.
	4

	Сумма муниципального
 контракта, руб.
	     449 900 руб.
	449 900 руб.

	Сроки выполнения работ

	по 31 декабря 2008г.
	По 31 декабря 2008г.

	Условия оплаты
	Предоплата 30 %, окончательный расчет по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ
	Предоплата 30%, окончательный расчет в течение 15 рабочих дней со дня подписания акта выполненных работ